
2022 関東パラ水泳記録会　公式記録

Pro№ 種目 組 列 性別 Class 氏名 ふりがな 所属団体 Result 順位 記録備考
1 女子：200m個人メドレー 1 2 女 SM13 小倉　千佳 おぐら　ちか 東京４ＴＣ 棄権
1 女子：200m個人メドレー 1 4 女 SM8 花岡　恵梨香 はなおか　えりか 清水建設 03'54"81 1
2 女子：100m背泳ぎ 1 2 女 S8 平野　エリ子 ひらの　えりこ 茨城ＤＯＳＣ 01'43"83 1
2 女子：100m背泳ぎ 1 3 女 S9 浦田　愛美 うらた　まなみ 個人（東京都） 棄権
2 女子：100m背泳ぎ 1 4 女 S10 吉原　未来 よしはら　みき 栃木とびうお 01'52"82 1
3 女子：100m自由形 1 1 女 S21 落合　有佳利 おちあい　ゆかり 栃木とびうお 01'20"57 1
3 女子：100m自由形 1 3 女 S12 清水　由江 しみず　よしえ 39エンジョイ横須賀 01'43"30 1
3 女子：100m自由形 1 5 女 S13 東　里沙 ひがし　りさ 東京ＤＡＣ 01'27"68 1
3 女子：100m自由形 2 1 女 S8 花岡　恵梨香 はなおか　えりか 清水建設 01'41"97 1
3 女子：100m自由形 2 2 女 S7 小池　さくら こいけ　さくら 大東文化大 01'23"36 1
3 女子：100m自由形 2 3 女 S7 明石　京子 あかし　きょうこ 個人（埼玉県） 02'32"15 2
3 女子：100m自由形 2 4 女 S9 浦田　愛美 うらた　まなみ 個人（東京都） 棄権
3 女子：100m自由形 2 5 女 S10 植村　真名 うえむら　まな 39エンジョイ横須賀 01'38"43 1
4 女子：100m平泳ぎ 1 3 女 SB13 東　里沙 ひがし　りさ 東京ＤＡＣ 01'44"50 1
4 女子：100m平泳ぎ 1 5 女 SB8 山内　七重 やまうち　ななえ 東京ＤＡＣ 01'42"76 1
5 女子：50m背泳ぎ 1 1 女 S7 中村　汐里 なかむら　しおり まんぼう相模 01'16"84 1
5 女子：50m背泳ぎ 1 2 女 S8 小笠原　りさ おがさわら　りさ 宮前ドルフィン 01'00"99 2
5 女子：50m背泳ぎ 1 3 女 S8 平野　エリ子 ひらの　えりこ 茨城ＤＯＳＣ 00'46"50 1
5 女子：50m背泳ぎ 1 4 女 S8 菅野　佳那栄 すげの　かなえ まんぼう相模 01'01"25 3
5 女子：50m背泳ぎ 1 5 女 S9 宮本　沙也加 みやもと　さやか 静岡ぱしどる 00'40"62 1
5 女子：50m背泳ぎ 2 1 女 S21 矢嶋　志穂 やじま　しほ ゼネラルパートナーズ 01'18"29 1
5 女子：50m背泳ぎ 2 2 女 S10 佐藤　晃子 さとう　あきこ 東京ラッコ 01'03"66 3
5 女子：50m背泳ぎ 2 3 女 S10 吉原　未来 よしはら　みき 栃木とびうお 00'52"22 1
5 女子：50m背泳ぎ 2 4 女 S10 小梁　ひなの こはり　ひなの 静岡ぱしどる 01'00"54 2
5 女子：50m背泳ぎ 2 5 女 S13 能智　真穂 のうち　まほ 個人（東京都） 00'57"29 1
5 女子：50m背泳ぎ 2 6 女 S13 千葉　信野 ちば　しの チバミラクルズ 01'07"06 2
6 女子：50m自由形 1 1 女 S7 小島　葵 こじま　あおい 個人（埼玉県） 01'01"74 2
6 女子：50m自由形 1 2 女 S7 明石　京子 あかし　きょうこ 個人（埼玉県） 01'03"19 3
6 女子：50m自由形 1 3 女 S7 小池　さくら こいけ　さくら 大東文化大 00'40"10 1
6 女子：50m自由形 1 4 女 S15 馬場　圭美 ばば　たまみ 横浜ドリーマー 00'43"22 1
6 女子：50m自由形 1 6 女 S10 植村　真名 うえむら　まな 39エンジョイ横須賀 00'44"37 1
6 女子：50m自由形 2 1 女 S8 末田　帆香 すえだ　ほのか まんぼう相模 01'09"68 4
6 女子：50m自由形 2 2 女 S8 菅野　佳那栄 すげの　かなえ まんぼう相模 00'48"14 2
6 女子：50m自由形 2 3 女 S8 山内　七重 やまうち　ななえ 東京ＤＡＣ 00'38"89 1
6 女子：50m自由形 2 4 女 S8 小笠原　りさ おがさわら　りさ 宮前ドルフィン 00'50"15 3
6 女子：50m自由形 2 5 女 S21 矢嶋　志穂 やじま　しほ ゼネラルパートナーズ 00'45"34 2
6 女子：50m自由形 2 6 女 S21 落合　有佳利 おちあい　ゆかり 栃木とびうお 00'37"10 1
6 女子：50m自由形 3 1 女 S10 小梁　ひなの こはり　ひなの 静岡ぱしどる 00'47"92 2
6 女子：50m自由形 3 2 女 S12 清水　由江 しみず　よしえ 39エンジョイ横須賀 00'40"74 1
6 女子：50m自由形 3 4 女 S13 小倉　千佳 おぐら　ちか 東京４ＴＣ 00'30"68 1
6 女子：50m自由形 3 6 女 S13 千葉　信野 ちば　しの チバミラクルズ 00'54"63 2
7 女子：50m平泳ぎ 1 2 女 SB7 末田　帆香 すえだ　ほのか まんぼう相模 01'38"81 2
7 女子：50m平泳ぎ 1 3 女 SB7 中村　汐里 なかむら　しおり まんぼう相模 01'24"97 1
7 女子：50m平泳ぎ 1 4 女 SB9 宮本　沙也加 みやもと　さやか 静岡ぱしどる 00'49"94 1
7 女子：50m平泳ぎ 1 6 女 SB13 能智　真穂 のうち　まほ 個人（東京都） 01'02"54 1
8 女子：50mバタフライ 1 3 女 S7 小島　葵 こじま　あおい 個人（埼玉県） 01'18"51 1
8 女子：50mバタフライ 1 5 女 S15 馬場　圭美 ばば　たまみ 横浜ドリーマー 00'52"76 1
9 200m個人メドレー(シニア) 1 3 SM21 三須　健 みす　けん 東京ラッコ 03'13"54 1
9 200m個人メドレー(シニア) 1 5 SM15 澤和　信二 たくわ　しんじ チバミラクルズ 02'55"82 1
10 100m背泳ぎ(シニア) 1 2 S9 中島　明彦 なかじま　あきひこ ぐんまパラ水協 02'17"61 1
10 100m背泳ぎ(シニア) 1 4 S6 加治　桂子 かじ　けいこ 東京トリトン 03'32"46 1
10 100m背泳ぎ(シニア) 1 5 S7 小池　早由里 こいけ　さゆり 個人（山梨県） 02'08"52 1
11 100m自由形(シニア) 1 2 S11 高橋　オリバー たかはし　おりばー 個人（東京都） 01'30"77 1
11 100m自由形(シニア) 1 3 S7 山本　宏 やまもと　ひろし 東京ＤＡＣ 01'32"67 1
11 100m自由形(シニア) 1 4 S12 鈴木　慶子 すずき　けいこ 39エンジョイ横須賀 01'46"52 1
11 100m自由形(シニア) 1 6 S21 佐藤　しのぶ さとう　しのぶ 横浜ドリーマー 01'44"90 1
12 100m平泳ぎ(シニア) 1 1 SB4 山崎　泰広 やまざき　やすひろ 東京トリトン 棄権
12 100m平泳ぎ(シニア) 1 2 SB8 吉田　浩久 よしだ　ひろひさ 東京４ＴＣ 01'58"37 1
12 100m平泳ぎ(シニア) 1 3 SB9 三村　友則 みむら　とものり ぐんまパラ水協 01'44"74 1
12 100m平泳ぎ(シニア) 1 5 SB9 岡田　由利子 おかだ　ゆりこ 東京ラッコ 03'07"10 1
13 女子：50m背泳ぎ(シニア) 1 1 女 S7 小池　早由里 こいけ　さゆり 個人（山梨県） 00'59"25 1
13 女子：50m背泳ぎ(シニア) 1 2 女 S7 北川　裕子 きたがわ　ゆうこ 東京ラッコ 01'26"83 2
13 女子：50m背泳ぎ(シニア) 1 3 女 S9 四宮　恭代 しみや　やすよ チバミラクルズ 01'16"96 2
13 女子：50m背泳ぎ(シニア) 1 4 女 S9 山岸　啓子 やまぎし　けいこ 個人（東京都） 01'14"79 1
13 女子：50m背泳ぎ(シニア) 1 5 女 S6 加治　桂子 かじ　けいこ 東京トリトン 01'33"77 1
13 男子：50m背泳ぎ(シニア) 2 2 男 S5 坂口　潔 さかぐち　きよし ぐんまパラ水協 01'20"48 1
13 男子：50m背泳ぎ(シニア) 2 3 男 S5 飯浜　嘉光 いいはま　よしてる 栃木とびうお 01'32"39 2
13 男子：50m背泳ぎ(シニア) 2 4 男 S6 斎藤　靖 さいとう　やすし 栃木とびうお 01'24"79 1
13 男子：50m背泳ぎ(シニア) 2 5 男 S7 佐々木　隆幸 ささき　たかゆき 個人（横浜市） 01'00"61 1
13 男子：50m背泳ぎ(シニア) 3 2 男 S9 中島　明彦 なかじま　あきひこ ぐんまパラ水協 01'05"83 1
13 男子：50m背泳ぎ(シニア) 3 3 男 S9 鈴木　康彦 すずき　やすひこ 横浜ドリーマー 01'36"60 2
13 男子：50m背泳ぎ(シニア) 3 4 男 S8 石井　克利 いしい　かつとし チバミラクルズ 00'56"21 1
14 女子：50m自由形(シニア) 1 1 女 S7 飯田　恵子 いいだ　けいこ 東京ラッコ 01'03"63 1
14 女子：50m自由形(シニア) 1 2 女 S9 四宮　恭代 しみや　やすよ チバミラクルズ 01'05"24 1
14 女子：50m自由形(シニア) 1 3 女 S10 武田　美穂 たけだ　みほ 長野ＰＳＣ 00'46"61 1
14 女子：50m自由形(シニア) 1 4 女 S21 佐藤　しのぶ さとう　しのぶ 横浜ドリーマー 00'45"81 1
14 女子：50m自由形(シニア) 1 5 女 S12 鈴木　慶子 すずき　けいこ 39エンジョイ横須賀 00'46"22 1
14 男子：50m自由形(シニア) 2 1 男 S5 坂口　潔 さかぐち　きよし ぐんまパラ水協 01'06"52 1
14 男子：50m自由形(シニア) 2 2 男 S6 前田　大介 まえだ　だいすけ 長野ＰＳＣ 00'41"97 1
14 男子：50m自由形(シニア) 2 3 男 S7 山本　宏 やまもと　ひろし 東京ＤＡＣ 00'41"08 2
14 男子：50m自由形(シニア) 2 5 男 S11 高橋　オリバー たかはし　おりばー 個人（東京都） 00'42"30 1
14 男子：50m自由形(シニア) 3 2 男 S7 新谷　雄一 しんたに　ゆういち チバミラクルズ 00'39"72 1
14 男子：50m自由形(シニア) 3 3 男 S7 佐々木　隆幸 ささき　たかゆき 個人（横浜市） 00'49"67 3
14 男子：50m自由形(シニア) 3 4 男 S7 奥山　浩 おくやま　ひろし まんぼう相模 01'14"32 5
14 男子：50m自由形(シニア) 3 5 男 S7 佐々木　秀幸 ささき　ひでゆき チバミラクルズ 01'12"41 4
14 男子：50m自由形(シニア) 4 2 男 S8 池田　浩昭 いけだ　ひろあき 東京ラッコ 00'34"10 1
14 男子：50m自由形(シニア) 4 3 男 S8 石井　克利 いしい　かつとし チバミラクルズ 00'43"50 2
14 男子：50m自由形(シニア) 4 4 男 S9 上田　孝司 うえだ　たかし チバミラクルズ 00'42"81 1
14 男子：50m自由形(シニア) 4 5 男 S9 鈴木　康彦 すずき　やすひこ 横浜ドリーマー 01'05"74 2
14 男子：50m自由形(シニア) 5 1 男 S10 伊藤　義人 いとう　よしと ぴぃ～すＳＣ 00'32"27 1
14 男子：50m自由形(シニア) 5 2 男 S10 三村　友則 みむら　とものり ぐんまパラ水協 00'34"23 2
14 男子：50m自由形(シニア) 5 3 男 S15 澤和　信二 たくわ　しんじ チバミラクルズ 00'29"21 1
14 男子：50m自由形(シニア) 5 4 男 S21 三須　健 みす　けん 東京ラッコ 00'32"94 1
14 男子：50m自由形(シニア) 5 5 男 S21 増山　一雄 ますやま　かずお 東京ＤＡＣ 00'38"99 2
15 女子：50m平泳ぎ(シニア) 1 3 女 SB7 北川　裕子 きたがわ　ゆうこ 東京ラッコ 02'02"74 1
15 女子：50m平泳ぎ(シニア) 1 5 女 SB9 山岸　啓子 やまぎし　けいこ 個人（東京都） 01'19"25 1
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15 男子：50m平泳ぎ(シニア) 2 1 男 SB4 山崎　泰広 やまざき　やすひろ 東京トリトン 01'16"08 1
15 男子：50m平泳ぎ(シニア) 2 2 男 SB5 前田　大介 まえだ　だいすけ 長野ＰＳＣ 01'03"62 1
15 男子：50m平泳ぎ(シニア) 2 3 男 SB9 伊藤　義人 いとう　よしと ぴぃ～すＳＣ 00'46"13 1
15 男子：50m平泳ぎ(シニア) 2 4 男 SB7 奥山　浩 おくやま　ひろし まんぼう相模 01'20"81 2
15 男子：50m平泳ぎ(シニア) 2 5 男 SB7 勝田　啓之 かつた　ひろゆき 個人（東京都） 01'14"04 1
16 女子：50mバタフライ(シニア) 1 3 女 S10 武田　美穂 たけだ　みほ 長野ＰＳＣ 01'00"88 1
16 男子：50mバタフライ(シニア) 1 5 男 S6 斎藤　靖 さいとう　やすし 栃木とびうお 失格
17 男子：200m個人メドレー 1 3 男 SM10 今井　毅 いまい　たけし 栃木とびうお 失格
18 男子：100mバタフライ 1 3 男 S12 大和谷　洸貴 やまとや　こうき チバミラクルズ 01'10"51 1
19 男子：100m背泳ぎ 1 3 男 S7 津久井　大地 つくい　だいち 個人（埼玉県） 失格
19 男子：100m背泳ぎ 1 5 男 S9 松井　絢大郎 まつい　けんたろう 宮前ドルフィン 01'58"19 1
20 男子：100m自由形 1 1 男 S6 山田　龍芽 やまだ　りゅうが 宮前ドルフィン 01'41"42 1
20 男子：100m自由形 1 2 男 S6 冨樫　英之 とがし　ひでゆき 東京ＤＡＣ 棄権
20 男子：100m自由形 1 3 男 S8 新井　侑光 あらい　ゆうこう 関西大学 01'25"83 1
20 男子：100m自由形 1 4 男 S8 木内　康斗 きうち　やすと 川崎水泳協会 01'44"62 2
20 男子：100m自由形 1 5 男 S8 佐藤　汰一 さとう　たいち 栃木とびうお 01'47"90 3
20 男子：100m自由形 1 6 男 S8 尾身　洋輔 おみ　ようすけ ぐんまパラ水協 02'11"47 4
20 男子：100m自由形 2 1 男 S7 鶴田　誠 つるた　まこと 個人（神奈川県） 01'43"51 1
20 男子：100m自由形 2 2 男 S9 安村　真登 やすむら　まなと 宮前ドルフィン 01'38"65 4
20 男子：100m自由形 2 3 男 S9 奈良　勇利 なら　ゆうり 北海道教育大学 01'13"19 1
20 男子：100m自由形 2 4 男 S9 馬場　俊明 ばば　としあき ＪＲ東日本 01'23"73 2
20 男子：100m自由形 2 5 男 S9 成嶋　徹 なるしま　とおる ＪＲ東日本 棄権
20 男子：100m自由形 2 6 男 S9 齋藤　陽介 さいとう　ようすけ 東京ラッコ 01'35"37 3
21 男子：100m平泳ぎ 1 1 男 SB8 遠山　弘晃 とおやま　ひろあき 茨城ＤＯＳＣ 01'37"95 1
21 男子：100m平泳ぎ 1 2 男 SB8 今井　毅 いまい　たけし 栃木とびうお 失格
21 男子：100m平泳ぎ 1 3 男 SB9 須田　修史 すだ　しゅうじ チバミラクルズ 01'26"66 1
21 男子：100m平泳ぎ 1 4 男 SB9 佐藤　雄祐 さとう　ゆうすけ チバミラクルズ 01'30"59 2
21 男子：100m平泳ぎ 1 5 男 SB9 佃　総一郎 つくだ　そういちろう 東京ＤＡＣ 01'45"93 3
21 男子：100m平泳ぎ 2 2 男 SB11 山本　浩二 やまもと　こうじ 東京４ＴＣ 01'25"19 1
21 男子：100m平泳ぎ 2 4 男 SB15 木下　徹 きのした　とおる 個人（東京都） 01'11"53 1
21 男子：100m平泳ぎ 2 5 男 SB15 池田　伊吹 いけだ　いぶき 静岡ぱしどる 01'14"75 2
22 男子：50m背泳ぎ 1 2 男 S3 佐藤　博輝 さとう　ひろき 個人（東京都） 01'14"68 1
22 男子：50m背泳ぎ 1 3 男 S5 横倉　広行 よこくら　ひろゆき 茨城ＤＯＳＣ 01'22"51 3
22 男子：50m背泳ぎ 1 4 男 S5 阿部　正太 あべ　しょうた 個人（東京都） 00'50"49 1
22 男子：50m背泳ぎ 1 5 男 S6 冨樫　英之 とがし　ひでゆき 東京ＤＡＣ 棄権
22 男子：50m背泳ぎ 2 2 男 S8 佐久間　勇人 さくま　はやと チバミラクルズ 棄権
22 男子：50m背泳ぎ 2 3 男 S8 和田　幸大 わだ　こうだい 個人（三重県） 01'11"35 1
22 男子：50m背泳ぎ 2 4 男 S5 戸澤　和馬 とざわ　かずま 横浜ドリーマー 01'12"29 2
22 男子：50m背泳ぎ 2 5 男 S7 江島　大佑 えじま　だいすけ シグマクシス 00'40"26 1
22 男子：50m背泳ぎ 3 2 男 S10 小室　元気 こむろ　げんき 栃木とびうお 00'54"21 1
22 男子：50m背泳ぎ 3 3 男 S9 仙代　圭紀 せんだい　よしのり チバミラクルズ 棄権
22 男子：50m背泳ぎ 3 5 男 S11 河合　純一 かわい　じゅんいち 東京４ＴＣ 00'37"05 1
23 男子：50m自由形 1 1 男 (S6) 猿渡　心温 えんど　しおん 栃木とびうお 棄権
23 男子：50m自由形 1 2 男 S6 山田　龍芽 やまだ　りゅうが 宮前ドルフィン 00'47"68 2
23 男子：50m自由形 1 3 男 S6 向山　凌 むかいやま　りょう 39エンジョイ横須賀 00'58"38 3
23 男子：50m自由形 1 4 男 S6 篠田　健 しのだ　たけし チバミラクルズ 00'45"02 1
23 男子：50m自由形 1 5 男 S6 村田　哲 むらた　てつ 東京ラッコ 01'11"73 4
23 男子：50m自由形 1 6 男 S6 佐藤　芳隆 さとう　よしたか 個人（茨城県） 棄権
23 男子：50m自由形 2 1 男 S6 織田　次郎 おだ　じろう 横浜ドリーマー 01'13"22 5
23 男子：50m自由形 2 2 男 S5 作本　建一 さくもと　けんいち 東京ＤＡＣ 失格
23 男子：50m自由形 2 3 男 S5 戸澤　和馬 とざわ　かずま 横浜ドリーマー 01'18"71 1
23 男子：50m自由形 2 4 男 S7 鶴田　誠 つるた　まこと 個人（神奈川県） 00'49"68 2
23 男子：50m自由形 2 5 男 S7 津久井　大地 つくい　だいち 個人（埼玉県） 00'48"71 1
23 男子：50m自由形 2 6 男 S7 新美　想真 にいみ　そうま 個人（愛知県） 00'53"43 3
23 男子：50m自由形 3 1 男 S8 川窪　誠之 かわくぼ　まさゆき 個人（埼玉県） 00'58"04 6
23 男子：50m自由形 3 2 男 S8 木内　康斗 きうち　やすと 川崎水泳協会 00'48"77 4
23 男子：50m自由形 3 3 男 S8 遠山　弘晃 とおやま　ひろあき 茨城ＤＯＳＣ 00'38"30 1
23 男子：50m自由形 3 4 男 S8 新井　侑光 あらい　ゆうこう 関西大学 00'38"53 2
23 男子：50m自由形 3 5 男 S8 佐藤　汰一 さとう　たいち 栃木とびうお 00'47"91 3
23 男子：50m自由形 3 6 男 S8 尾身　洋輔 おみ　ようすけ ぐんまパラ水協 00'59"76 7
23 男子：50m自由形 4 1 男 S8 和田　幸大 わだ　こうだい 個人（三重県） 01'12"19 8
23 男子：50m自由形 4 2 男 S8 佐久間　勇人 さくま　はやと チバミラクルズ 01'12"29 9
23 男子：50m自由形 4 3 男 S8 大島　史也 おおしま　ふみや 静岡ぱしどる 00'49"81 5
23 男子：50m自由形 4 4 男 S9 安村　真登 やすむら　まなと 宮前ドルフィン 00'44"28 6
23 男子：50m自由形 4 5 男 S9 太田　圭胡 おおた　けいご 39エンジョイ横須賀 00'48"18 7
23 男子：50m自由形 4 6 男 S9 成嶋　徹 なるしま　とおる ＪＲ東日本 棄権
23 男子：50m自由形 5 1 男 S9 松井　絢大郎 まつい　けんたろう 宮前ドルフィン 00'41"35 5
23 男子：50m自由形 5 2 男 S9 仙代　圭紀 せんだい　よしのり チバミラクルズ 棄権
23 男子：50m自由形 5 3 男 S9 奈良　勇利 なら　ゆうり 北海道教育大学 00'33"00 1
23 男子：50m自由形 5 4 男 S9 馬場　俊明 ばば　としあき ＪＲ東日本 00'34"91 3
23 男子：50m自由形 5 5 男 S9 鈴木　剛 すずき　ごう 個人（静岡県） 00'34"16 2
23 男子：50m自由形 5 6 男 S9 齋藤　陽介 さいとう　ようすけ 東京ラッコ 00'41"02 4
23 男子：50m自由形 6 1 男 S10 三木　淳一 みき　じゅんいち 東京ラッコ 00'42"58 5
23 男子：50m自由形 6 2 男 S10 小室　元気 こむろ　げんき 栃木とびうお 00'45"09 6
23 男子：50m自由形 6 3 男 S10 四方田　佳樹 よもだ　よしき ぐんまパラ水協 失格
23 男子：50m自由形 6 4 男 S10 佃　総一郎 つくだ　そういちろう 東京ＤＡＣ 00'38"19 3
23 男子：50m自由形 6 5 男 S10 今　尚人 こん　なおと まんぼう相模 00'42"18 4
23 男子：50m自由形 6 6 男 S10 菊池　奏仁 きくち　そうじ 埼玉栄 00'33"74 2
23 男子：50m自由形 7 1 男 S21 吉田　健司 よしだ　けんじ チバミラクルズ 00'38"52 1
23 男子：50m自由形 7 2 男 S10 佐藤　雄祐 さとう　ゆうすけ チバミラクルズ 00'31"34 1
23 男子：50m自由形 7 3 男 S21 渡部　瑛志 わたなべ　えいし 39エンジョイ横須賀 00'53"30 2
23 男子：50m自由形 7 4 男 S15 石賀　健大 いしが　たけひろ チバミラクルズ 00'31"48 1
23 男子：50m自由形 7 5 男 S13 水野　徹 みずの　とおる ＷＳ新潟 棄権
23 男子：50m自由形 8 2 男 S12 中村　祐貴 なかむら　ゆうき 東京４ＴＣ 棄権
23 男子：50m自由形 8 4 男 S12 窪野　一輝 くぼの　ひとき 東京４ＴＣ 00'32"24 2
23 男子：50m自由形 8 5 男 S13 田中　健太郎 たなか　けんたろう 東京４ＴＣ 00'32"88 1
23 男子：50m自由形 9 2 男 S12 大和谷　洸貴 やまとや　こうき チバミラクルズ 00'30"35 1
23 男子：50m自由形 9 4 男 S12 竹内　雄亮 たけうち　ゆうすけ ＪＲ東日本 棄権
23 男子：50m自由形 9 5 男 S13 重永　大武 しげなが　ひろむ 個人（東京都） 00'48"47 2
24 男子：50m平泳ぎ 1 1 男 SB5 向山　凌 むかいやま　りょう 39エンジョイ横須賀 01'22"84 1
24 男子：50m平泳ぎ 1 2 男 (SB5) 猿渡　心温 えんど　しおん 栃木とびうお 棄権
24 男子：50m平泳ぎ 1 3 男 SB6 篠田　力 しのだ　りき 39エンジョイ横須賀 01'26"20 1
24 男子：50m平泳ぎ 1 4 男 SB6 新美　想真 にいみ　そうま 個人（愛知県） 01'51"50 2
24 男子：50m平泳ぎ 1 5 男 SB9 鈴木　剛 すずき　ごう 個人（静岡県） 00'42"38 1
24 男子：50m平泳ぎ 1 6 男 SB9 柏川　太郎 かしかわ　たろう ＪＲ東日本 00'50"29 2
24 男子：50m平泳ぎ 2 2 男 SB12 竹内　雄亮 たけうち　ゆうすけ ＪＲ東日本 棄権
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Pro№ 種目 組 列 性別 Class 氏名 ふりがな 所属団体 Result 順位 記録備考
24 男子：50m平泳ぎ 2 3 男 SB12 角野　正樹 かくの　まさき 東京ＤＡＣ 00'38"24 1
24 男子：50m平泳ぎ 2 4 男 SB15 池田　伊吹 いけだ　いぶき 静岡ぱしどる 00'34"33 2
24 男子：50m平泳ぎ 2 5 男 SB15 木下　徹 きのした　とおる 個人（東京都） 00'32"92 1
24 男子：50m平泳ぎ 2 6 男 SB21 今　尚人 こん　なおと まんぼう相模 01'05"49 1
25 男子：50mバタフライ 1 2 男 S6 篠田　健 しのだ　たけし チバミラクルズ 失格
25 男子：50mバタフライ 1 3 男 S6 村田　哲 むらた　てつ 東京ラッコ 01'36"96 1
25 男子：50mバタフライ 1 4 男 S5 阿部　正太 あべ　しょうた 個人（東京都） 00'52"49 1
25 男子：50mバタフライ 1 5 男 S10 大島　茄巳琉 おおしま　かみる 国士舘大学PST 棄権
25 男子：50mバタフライ 2 2 男 S11 山本　浩二 やまもと　こうじ 東京４ＴＣ 00'33"89 1
25 男子：50mバタフライ 2 4 男 S13 重永　大武 しげなが　ひろむ 個人（東京都） 00'58"27 2
25 男子：50mバタフライ 2 5 男 S13 田中　健太郎 たなか　けんたろう 東京４ＴＣ 00'40"92 1
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